
KUPfSÍ  SMLOUVA  Č. 7412786

"IIIIIIIIIllIIIIIIIIIlllllIIIIl
Prodávaiící:  Dodacíadresa:

SCONTO  Nábytek  s.r  o.

Jeremiášova  947

155  00  Praha  5 - Stodůlky

IČ:  25723944

DIČ:  CZ25723944

Bankovní  spojení:

čSOB

Číslo  účtu:  o

varíabilní  symbol:

specifický  symbol:

Firma  Firma

Fontána  Fontána

příspěvkováorganizace  příspěvkováorganizace

Ce1ní409/3  Ce1ní409/3

748  01 Hlučín  748  (]  Hluč(n

Telefon:  73a1629206

IČ:  71197044

Číslo  zákazníka:  85903999

(Pro  platby  prosim  uvedte  jako  specifický  symbol)

Provozovna  prodávajícího:

SC,ONTO  Nábytek  s.r.o.

Provozovna  Ostrava

Grmelova  4/2033

709  00  0strava  Mariánské  Hory

IČP:  1002610061

Číslo  poradce:  1149

Datum  uzavření  Kupní  smlouvy:

Způsob  dodárí:

Plánovaný  termín  naskladněrí:

Člen  SCONTO  Clubu:

21 .11 .2023

ToýsdoebnnPod:!b2'4
ANO

QR  platba:

ť  ;l &  k'

Pozice  Názevapopiszboží  Množství  Jednotk.cena  Celkem

ks  vč.  DPH  vč.  DPH

lO Art, č,:  4140341/19  V SEDACÍ  SOUPR.  DANTE  ll LEVÁ  1,OO 28.999,00  28.999,00
LÁTKA:MILO  23

DHč,, odbe_r  **01**  š/V/H:26íX80/94X200cm,LP:184X122cm
8CONTO  Club

V připadě  dotazů  se na nás  můžete

obrátit  prostřednictvím  těchto  '

kontaktů:

info@sconto.cz
te1.:+420  225  510  000

UPOZORNĚNi:  Potahová  látka  ložné

plochy  se může  od vystaveného

vzorku  lišit: Zákaznik  byl o íéto

skutečnosti informován prodejcem ' ;0 'iiJ ' = " .'%J:" . :,'- - .

!'
Zkátekrae.zns:kptOímd ttolmp1oOtvcrzlsluejem, žkeupznb.loží, __,"%!ta,,'Š ít;":,:,', .-,;:t.(.:.4, :-'1' "Íy:NÍ>):q":,;,i :.í,"
smlouvy  objednal,bude  možno  trans

portovaí  jak  dveřmi,tak  i připad

ným  schodištěm  a dalšími

prostory  v místě  jeho  dodáni.

Kupující  byl informován,  že zakou-

pené  zboži  je určeno  výhradně  pro

běžné-domátj  užíváni.  Kupujíď,

který  nakupuje  v rámci  své  podni

katelské  činnosti  nebo  samostat-

ného  výkonu  povolání,  je opráv-

něn  uplatnit  právo  z vady,  která

se vyskytne  u zboží  v době

12 měsíců  od data  jeho  převzeti.

Strana  1 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stod{ilky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  145176

www sconto.cz, E-mail: info@sconto.cz, Te1.:225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 7412786

CELKEM: Základ

daně

DPH Částka

DPH

Celkem

vč. DPH

23.966;12 21,00 5.032,88  28.999,00

Všechny  částky  uvedeny  v Kč

Orientační  termíny  dílčích  odběrů  (bez  záruky)

Týden  03/2024

Obchodrí  vztah  založený  touto  Kuprí  smlouvou  se řídf také Obchodními  podmínkami  pro prodej  a dodávku  zboží  platnými  v

provozovnách  SCONTO  Nábytek,  s.r.o. Podpisem  této smlouvy  kupující  potvrzuje,  že měl možnost  se se zněním  těchto
obchodních  podmínek  seznámit  a souhlasí  s ními.

ProdávajÍcÍ rtupLljÍCÍ  ..................

Strana 2 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947, 155 00 Praha  5 - Stodůlky,  lČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis u Městského  soudu  v Praze, oddil C, vložka  145176

www.sconto.cz,  E-mail:  info@sconto.cz,  Tel.: 225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 7412775ml
I 'A' A xvv  ar Ňš I(  I IllIIIIIIIIIIIIlllIllllllllIll

Prodávající:  Dodacíadresa:
SCONTO  Nábytek  s.r.o.

Jeremiášova  947

155  00  Praha  5 - Stodůlky

IČ:  25723944

DIČ:  CZ25723944

Bankovní  spojení:

ČSOB

Číslo  účtu:

variabilní  symbol:

specifický  symbol:

Firma  Firma

Fontána  Fontána

příspěvkováorganizace  příspěvkováorganizace

Ce1m409/3  Ce1ní409/3

748  0'í  Hlučin  748  01 Hlučin

Telefon:

IČ:  71197044

Číslo  zákazmka:  85903999

(Pro  platby  prosím  uved'te  jako  specifický  symbol)

Provozovna  prodávajícího:

SCONTO  Nábytek  s.r.o.

P'rovozovna  Ostrava

Grmelova  4/2033

709  00  0strava  Mariánské  Hory

IČP:  1002610061

Číslo  poradce:  1149

Datum  uzavřerí  Kuprí  smlouvy:

Způsob  dodání:

Plánovaný  termín  naskladněnt

Člen SCONTO  Clubu:

21.11.2023

Osobrí  odběr

Týden  48/2023

ANO

QR  platba:

Pozice  Názevapopiszboží  Množství  Jednotk.cena  Celkem

ks  vč.  DPH  vč.  DPH

lO Art.  č,'  4144265/03  H SEDACÍ  SOUPRAVAANGUS  UNIVERZÁLNÍ  1,OO 14.999,00  14.999,00

L702/006_02_5_3  BARVA:SAWANA21

Dí.-,,Odbe,  **01**  š/V/H:250X84X162CM,LP:210X120CM
Reklama

V případě  dotazů  se na nás  můžete

obrátit  prostřednictvim  těchto

kontaktů:

info@sconto.cz

te1.:+420  225  510  000

Zákazník  timto  potvrzuje,  že zboží,

které  si pod  timto  čislem  kupní

smlouvy  objednal,bude  možno  trans

portovat  jak  dveřmi,tak  i případ

nýmschodištěmadaIšími T,Ť....."'a.%l,aT:-..-==-,__
prOStOrý V míStě jeŤlO dOdání. , ' a.i í, : i;i  'i"!:i  I:':'  r4 ,.  - -

Kupujíci byl informován, že zakou- , :.l . ,'  "-",?',íl _, '.".Jr!'l,.'lC,Ta;
pené zboží je určeno výhradně pro _ - ':1. 7
běžné-domácí  uživáni.  Kupujíci,

kíerý  nakupuje  v rámci  své  podni

katelské  činnosti  nebo  samostat-

ného  výkonu  povoláni,  je opráv-

něn  uplatnit  právo  z vady,  která

se vyskytne  u zboží  v době

12 měsíců  od data  jeho  převzeti.

CELKEM: Základ

daně

12.395,87

DPH

2'1 ,OO

Částka

DPH

Celkem

vč.  DPH

2.603,13  14.999,00

Všechny  částky  uvedeny  v Kč

Strana  I  z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stodťilky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Měsíského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  145176

www.sconto.cz, E-mail: info@sconto.cz, Tel.: 225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 741  2775

Orientační  termíny  dílěích  odběrů  (bez  záruky)

Týden  48/2023

Obchodní  vztah  založený  touto  Kupní  smlouvou  se řidí  také  Obchodrími  podminkami  pro prodej a dodávku zboží platnými v
provozovnách  SCONTO  Nábytek,  s.r.o.  Podpisem  této  smlouvy  kupující  potvrzuje, že měl možnost se se zněním těchto
obchodních  podmínek  seznámit  a souhlasí  s nimi.

Prodávající Kupující....... ... r.

Strana  2 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stodůlky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v Praze,  oddil  C, vložka  145176

www  sconto.cz, E-mail: info@sconto.cz, Tel.: 225 510 000



KUPfSÍ  SMLOUVA  Č. 7412815

lllllIlllllllIIIIIlllllIIlllll
Prodávaiící:

SCONTO  Nábytek  s.r.o.

Jeremiášova  947

155  00  Praha  5 - Stodůlky

IC:  25723944

DIČ:  CZ25723944

Bankovní  spojení:

ČSOB

Číslo  účtu:

varíabilní  symbol:

specifický  symbol:

KuouiÍcÍ:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748  01 Hlučín

Telefon:

Č: 71197044

Císlo  zákazníka:  85903999

(Pro  platby  prosim  uved'te  jako  specifický  symbol)

Dodací  adresa:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748  01 Hlučín

Provozovna  prodávajícího:

SCONTO  Nábytek  s r.o.

Provozovna  Ostrava

Grmelova  4/2033

709  00  0strava  Mariánské  Hory

CP:  1002610061

ČÍSIO  poradce:  1189

Datum  uzavřerí  Kupní  smlouvy:

Způsob  dodání:

Plánovaný  termín  naskladněni:

Člen  SCONTO  Clubu:

21.11.2023

Osobní  odběr

Týden  48/2023

ANO

QR platba:

.*'a:''
'kfki

rŽ..-4'i

Pozice  Názevapopíszboží  Množství  Jednotk.cena  Celkem

ks  vč.  DPH  vč.  DPH

10 Art.  č,  4139629/13  H KONF.STOLEKCORTINACNAT04  1,OO 6.699,00  6.699,00

L702/003_13_5_7  BARVA:GRANDE DUB TMAVÝ

D,,,c-,,O,be,  **01**  Š/V/H:100X45,6X75CM
SCONTO  Club

V případě  dotazů  se na nás  můžete

obrátit  prostřednictvim  těchto

kinofnoŤ@aksŤcŮonto.cz Ůř"g1.ř;7'!sMk  - &' . -,

te1.:+420 225 510 000 /  :í !1:ř'_,5k1;y9" ;i,,,ql;,,
Zákazrík tímto potvrzuje, že zboži, 's=a*'  {7;,-'J.;y V,í_:% % -g ií ;g,a  ' -ř"%,J '%:4 _l/ .;'*'
které  si pod tírmo  čislem  kupní  .íý  ' -;j

spm,loOuvvyatlůabkjeddvnearml,blííadke.lmpo;pnaodtrans Ť...'4!ÍS>.b/
ným  schodištěm  a dalšimi

prostory  v místě  jeho  dodárí.

Kupujici  byl informován,  že zakou-

pené  zboží  je určeno  výhradně  pro

běžné-domácí  užíváni.  Kupujíď,

který  nakupuje  v rámci  své  podni

katelské  činnosti  nebo  samostat-

ného  výkonu  povoláni,  je opráv-

něn uplatnit  právo  z vady,  která

se vyskytne  u zboži  v době

12 měsiců  od data  jeho  převzetí.

CELKEM: Základ

daně

5.536,36

Uhrad'te,  prosím,  1.  zálohu  minimálně  ve  výši:  2.000,00  do  21.11.2023

DPH

21 ,OO

Cástka  Celkem

DPH  vč.  DPH

1.162,64  6.699,00

Všechny  částky  uvedeny  v Kč

Strana  1 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947, 'í55  00 Praha  5 - Stodůlky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v Praze,  oddil  C, vložka  145176

www.sconto.cz, E-mail: info@sconto.cz, Tel.: 225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 7412815

Orientační  termíny  dílčích  odběrů  (bez  záruky)

Týden  48/2023

Obchodní  vztah založený  touto  Kupní  smlouvou  se  řidí  také  Obchodními  podminkami  pro  prodej  a dodávku  zboži  platnými  v

provozovnách  SCONTO  Nábytek,  s.r.o.  Podpisem  této smlouvy  kupujíci  potvrzuje,  že měl možnost  se se zněním  těchto

obchodních  podmínek  seznámi+  !:l e-"'--a  s nimi.

ProdávajÍcÍ................. Kupující

Strana  2 z 2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944
Zápis u Měsíského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145176

www.sconto.cz,  E-mail:  info@sconto.cz,  Tel.: 225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 7412760

IIIIllllllllllIlllIIllIIllIIIl
Prodávaiící:

SCONTO  Nábytek  s.r.o

Jeremiášova  947

155  00  Praha  5 - Stodůlky

IČ:  25723944

DIČ:  CZ25723944

Bankovní  spojent

CSOB

Císlo  Účtu:

variabilní  symbol:

specífický  symbol:

Kuouiící:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748  0al Hlučin

Telefon:

Č: 71197044

Císlo  zákazníka:  85903999

(Pro  platby  prosim  uveďte  jako  specifický  symbol)

Dodací  adresa:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748  01 Hlučin

Provozovna  prodávajícího:

SCONTO  Nábytek  s.r.o.

Provozovna  Ostrava

Grmelova  4/2033

709  00  0strava  Mariánské  Hory

IČP:  1002610061

Číslo poradce:  1149

Datum  uzavření  Kupní  smlouvy:

Způsob  dodáni:

Plánovaný  termín  naskladnění'

Člen  SCONTO  Clubu:

21.11.2023

Osobrí  odběr

Týden  48/2023

ANO

QR platba:

Pozice  Názevapopiszboží  Množství  Jednotk.cena  Celkem

ks  vč.  DPH  vč.  DPH

lO Art.č.:  4139401/00  H SEDACiSOUPRAVASARALEVÁ  1,OO 19.999,00  19.999,00

L702/021_14_4_3  LÁTKA:MALMO 92

Dailc=i odbe-r  **01**  Š/V/H:256x(93/103)x235 cm
Reklama

V případě  dotazů  se na nás můžete

obrátit  prostřednictvim  těchto

kontaktů:

info@sconto.cz

te1.:-1-420 225  510  000

Zákazník  tímto  potvrzuje,  že zboži,

které  si pod íímío  číslem  kupní

smlouvy  objednal,bude  možno  trans

portovat  jak  dveřmi,tak  i připad

ným schodištěm a dalšimi _ = ---  ,:j,' ;,4  '. " '+,

prostory v místě jeho dodání. __,,_.;' " "'.  ':'-,  %,,-., - a:'% "Ů- _ , zt,+-  "  _,;,  - .'  Í - l , ,,  .- - . , _ , = - ',bb  - '  . '  b ,  ,.  i-  I ,
UPOZORNENI: Potahova latka lozne i' ,=(!a_'_  -, ',=' , i , .» a
plochy  se může  od vystaveného  1"'  2i í  ..'  o ' - ,' -

I

vzorku  lišit: Zákazrík  byl o této

skutečnosíi  informován  prodejcem

Kupujicí  byl informován,  že zakou-

pené  zboži  je určeno  výhradně  pro

běžné-domácí  uživání.  Kupujici,

který  nakupuje  v rámci  své  podni

katelské  činnosti  nebo  samostat-

ného  výkonu  povolárí,  je opráv-

něn  uplatnit  právo  z vady,  která

se vyskytne  u zboži  v době

12 měsíců  od data  jeho  převzeti.

Strana  1 z 2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stodůlky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v P'raze,  oddíl  C, vložka  145176

www.sconío.cz, E-mail: info@sconto.cz, Tel.: 225 5'10 000



KUPfSlÍ  SMLOUVA  Č. 74'12760

CELKEM: Základ

daně

DPH Částka

DPH

Celkem

vč. DPH

16.528,10 2'1 ,OO 3.470,90  19.999,00

Uhrad'te,  prosím,  1. zálohu  mínimálně  ve výši: 19.999,00  do 21.11.2023
Všechny  částky  uvedeny  v Kč

Orientační  termíny  dílčích  odběrů  (bez  záruky)

Týden  48/2023

Obchodr'í  vztah  zalo;zený  touto  Kupní  smlouvou  se řídí také Obchodními  podmínkami  pro prodej  a dodávku  zboží  platnými  v

provozovnách  SCONTO  Nábytek,  s.r.o. Podpisem  této smlouvy  kupující  potvrzuje,  že měl možnost  se se zněním  těchto

obchodních  podmínek  seznámit  a souhlasí  s nimi.

Prodávající Kupující..............

Strana  2 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stodčilky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v Praze,  oddíl  C, vložka  145176

www.sconto.cz, E-mail: info@sconto.cz, Tel.: 225 510 000



I N A ]1 Y 'r E x« i

KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 741  2840

lIIIlllllIIIIIlllIllllIlllllII
SCONTO  Nábytek  s.r.o.

Jeremiášova  947

55 00 Praha  5 - Stodůlky

IČ: 25723944

DIČ: CZ25723944

Bankovni  spojent

ČSOB

Číslo  účtu:

varíabilnÍ  symbol:

specifický  symbol:

Kuouiící:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748 0al Hlučín

Telefon:

71197044

Číslo  zákazníka:  85903999

(Pro platby prosim uvedte  jako specifický  symbol)

Dodací  adresa:

Firma

Fontána

příspěvková  organizace

Celní  409/3

748 01 Hlučín

Provozovna  prodávajícího:

SCONTO  Nábytek  s.r.o.

Provozovna  Ostrava

Grmelova  4/2033

709  00 0strava  Mariánské  Hory

IČP: 1002610061

Číslo  poradce:  1195

Datum  uzavření  Kupní  smlouvy:

Způsob  dodánt

Plánovaný  termín  naskladnění'

Člen  SCONTO  Clubu:

2L11.2023

Osobní  odběr

Týden  48/2023

ANO

QR  platba:

Pozice Názevapopiszboží  MnožsM  Jednotk.cena  Celkem

ks vč. DPH;i,, '!!,"l '1t.7"%, vč. DPH
" '.. i

.,, .=;"(! t!,ia.,,_,tť)
IO Art.č.. 4139299/08 H PSACÍSTŮLANGEL80 i,o-o':(.,:,':-:",,::4.aBg.ěo'  4.399,00

170;_101g_11_3_7 BARVA:DUBCRAFTBiLÝ  "  :.a '--"

Dílčíodběr  **01** Š/V/HI119X76X60CM;3ZÁSUVKY ""
SCONTOClub  "-%.  »4  ,.a *.  'a ď  ť  % -,'i ť;,l',l. +*)  y'l  l% ž'l  4

<'1y7í)":1,11! 's%,,::!, ,"'. :"+'X, '1:.1 ..íiii_  řl  -

,A0% ,,""1  11,i =. ' I

20 Art. č : 4139299 / 04 H KOMODA ANGEL 42 2,00 .__ ;:.=' - ,., 4::é89:00'. - a 9.998,00
L702/022_03_2_7  BARVA:DUB CRAFT BiLÝ; 2 DVEŘE ""'  "  "'; 'I"  D'' :   i  ' a a. (

Dí,č,,Odbe,  **0I**  Š/V/)ffl9X76X40CM,6ZÁSUVEK .,,,. l_.

SCONTO Club ,  ],z,/-«i  '.}'% áíi,;;\,.lr,'a   .r

a"""o a"' ;tl% ': ":X 'ň; "' "'».:'Í%' ,- '-" ':, '_a ,,a' .- ' > %, _  <  - '  -
l .(_  .  _ X, l'  I .

30 Ark. č.: 4139299/06 H NÁSTĚNNÁ POL1CEANGEL61  1,OO . !. . -.';,'='g%oo 919,00
L702/403_06_1_1  BARVA:DUB CRAFT BiLÝ :"  ."  á'l " , "

Dí,č,, odbe-r  **01** Š/V/H:119X22X25CM
SCONTO  Club

40 Ark, č,: 4139299 / 01 H ŠATNí SKŘiŇ ANGEL 20  1,OO 7.999,00  7.999,00

L702/403_08_1_1  BARVA:DUB CRAFT BíLÝ 2 DVEŘE

Dilčiodbe-r  **01** Š/V/H:84X190X58CM,2ZÁSUVKY __.-" ..-.- -- , A 'í,  ía-_-' -- - % lí  . . '!l
SCONTO  Club  a o o '
Vpřípadědotazůsenanásmůžete  ---""":.,aCi%%-""""")'
ObraŤíŤ proStředn:Ctvím těCFlťO -Y_,;;J .,'ý'a'a '  " '.i:':_. :j  " Ý,a Ň ":'
kontaktů:  "í,ť.'.'ThG'..'-"  ..':_',

info@sconko.cz  ,_.'
íe1..+420 225 510 000

Kupujicí  byl informován,  že zakou-

pené zboži je určeno výhradně  pro

běžné-domáci  užíváni. Kupujiď,

ktei  nakupuje  v rámci své podni

Strana  1 z 2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944
Zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  145176

www sconto.cz,  E-mail:  info@sconto.cz.  Tel.: 225 510 000



KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 741  2840

aa
Pczice  Názevapopiszboží  Množství  Jednotk.cena  Celkem

ks vč. DPH  vč. DPH

katelské  činnosti  nebo  samostat-

ného  výkonu  povo1án5  je opráv-

něn  uplatnit  právo  z vady,  která

se vyskytne  u zboží  v době

12 měsiců  od daía  jeho  převzetí.

CELKEM: Základ

daně

DPH Částka

DPH

Celkem

vč.  DPH

19.268,60 21,00 4.046,40  23.315,00

Všechny  částky  uvedeny  v Kč

OrientačnÍ  termÍny  dÍlčích  odběrů  (bez  záruky)

Týden  48/2023

Obchodrí  vztah  založený  touto  Kupní  smlouvou  se řidí  také  Obchodními  podrnínkami  pro prodej  a dodávku  zboži  platnými  v

provozovnách  SCONTO  Nábytek,  s.r.o.  Podpisem  této smlouvy  kupujíci  potvrzuje,  že měl možnost  se se zněmm  těchto

obchodrích  podrnínek  seznámit  a souhlasí  s nimi.

Prodávající Kupující.......

Strana  2 z  2

SCONTO  Nábytek  s.r.o.,  Jeremiášova  947,  155  00 Praha  5 - Stodůlky,  IČO: 25723944,  DIČ: CZ25723944

Zápis  u Městského  soudu  v Praze,  oddil  C, vložka  145176

www.sconto.cz,  E-mail: info@sconto cz, Tel.: 225 510 000


